

GRAN GOAL 投資一任約款 新旧対照表

新	旧
<p>(当社がお客さまに提供するサービスの一部利用制限)</p> <p>第10条 (現行どおり)</p> <p>2 個人のお客さまについては、ラップ口座において三菱UFJモルガン・スタンレー証券カード、オンライントレード・テレフォントレード及び<u>オンライントレード電子交付サービス</u>をご利用いただくことはできません。但し、親口座でオンライントレード・テレフォントレードをご利用いただいていることを前提として、オンライントレード報告書等電子交付サービスのみご利用いただくことができます。</p> <p>これに伴い、ラップ口座においては、当社が別途定める「オンライントレード報告書等電子交付サービス利用規定」の第5条第1項第1号は適用されないものとします。</p> <p>3 (現行どおり)</p>	<p>(当社がお客さまに提供するサービスの一部利用制限)</p> <p>第10条 (省 略)</p> <p>2 個人のお客さまについては、ラップ口座において三菱UFJモルガン・スタンレー証券カード、オンライントレード・テレフォントレード及び<u>インターネットトレード電子交付サービス</u>をご利用いただくことはできません。但し、親口座でオンライントレード・テレフォントレードをご利用いただいていることを前提として、オンライントレード報告書等電子交付サービスのみご利用いただくことができます。</p> <p>これに伴い、ラップ口座においては、当社が別途定める「オンライントレード報告書等電子交付サービス利用規定」の第5条第1項第1号は適用されないものとします。</p> <p>3 (省 略)</p>